

Znak postępowania: ZZOWR 271.106.2020

**- do wszystkich Wykonawców -**

**dotyczy:** przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa fabrycznie nowej ładowarki kołowej do Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Wólce Rokickiej”.

- A. Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) – dalej „ustawa Pzp”, **Zamawiający: Zakład Zagospodarowania Odpadów w Wólce Rokickiej przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), [wraz z udzielonymi odpowiedziami.](#)**

**Pytania z dnia 07-10 - 2020 r.**

**Pytanie nr 1**

Dot. Umowy § 4 ust. 5. Czy Zamawiający potwierdzi, że wynagrodzenie ma obejmować koszt ubezpieczenia maszyny jedynie do odbioru przedmiotu umowy przez Zamawiającego?

**ODPOWIEDŹ:**

Tak, Zamawiający potwierdzi, że wynagrodzenie ma obejmować koszt ubezpieczenia maszyny jedynie do odbioru przedmiotu umowy przez Zamawiającego

**Pytanie nr 2**

Dot. SIWZ rozdz. 4 pkt. 4.2 oraz Umowy § 8 pdp. 2). Czy Zamawiający odstąpi od obowiązku dostarczenia instrukcji napraw przedmiotu Umowy. Jest to dokument, którego Wykonawca nie udostępnia, a Zamawiający nie może sam, na własną rękę naprawiać maszyny.

**ODPOWIEDŹ:**

Nie, Zamawiający oczekuje dostarczenia kompletu dokumentów wraz z ładowarką.

**Pytanie nr 3**

Dot. Umowy § 9 ust. 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu naprawy maszyny w sytuacji, w której do naprawy będzie wymagane sprowadzenie części zamiennych?

**ODPOWIEDŹ:**

Tak, wykonawca w takim przypadku ma obowiązek dostarczyć ładowarkę zastępcza.

**Pytanie nr 4**

Dot. Umowy § 9 ust. 7. Czy Zamawiający potwierdzi, że naprawy nieobjęte gwarancją, powstałe z winy Zamawiającego będą wykonywane na koszt Zamawiającego również w okresie gwarancji?

**ODPOWIEDŹ:**

Jednocześnie informujemy iż stoimy na stanowisku, że uszkodzenia i awarie występujące z winy użytkownika: kolizje, uszkodzenia mechaniczne (fizyczne uszkodzenia wynikające z użytkowania) nie podlegają gwarancji.

**Pytania z dnia 13-10 - 2020 r.**

**Pytanie nr 1**

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostawę maszyny w terminie 80 dni od dnia podpisania umowy z Zamawiającym? Ilość dni które są podane w przetargu (40) uniemożliwia dostawę maszyny tak aby wyprodukować pod konkretne zamówienie Zamawiającego. Prosimy o zmianę ilości dni dostawy maszyny, aby nie wykluczać wykonawców którzy nie posiadają maszyny na stanie magazynowym.

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający oczekuje dostawy ładowarki w terminie 40 dni, jest to spowodowane utrzymaniem ciągłości produkcji po stronie Zamawiającego.

**Pytanie nr 2**

Czy zamawiający wyraża zgodę na udział w postępowaniu maszyny o masie eksploatacyjnej 18,0 ton ? (masa ładowarki będzie wynosić 18,0 ton z łyżką wysokiego wysypu 4,5m3 oraz oponami podanymi w specyfikacji).

Maszyna posiada udźwig na poziomie 11 ton i w zupełności poradzi sobie z taką łyżką przy pracy o podanej gęstości przez zamawiającego. Łyżka waży ok 2300 kg, najcięższy materiał według informacji uzyskanych od zamawiającego to 1050 kg, czyli  $4,5 \times 1050 + 2300 = 7025$  kg, także mamy zapas ok 35% możliwości maszyny. Jeżeli jest taka możliwość proszę o zmianę podanego parametru.

**ODPOWIEDŹ:**

Tak, zamawiający dopuści maszynę o masie eksploatacyjnej 18 000 kg

- B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.**
- C. W związku z udzieloną odpowiedzią na pytanie nr 3 z dnia 7.10.2020 r. oraz pytaniem nr 2 z dnia 13.10.2020r. , Zamawiający dokonuje stosownej modyfikacji SIWZ, poprzez zmianę następujących załączników:**
- Załącznik Nr 1 do SIWZ – OPZ
  - Załącznik Nr 2 do SIWZ - Projekt umowy
- tym samym Zamawiający w załączeniu do niniejszego pisma załącza teksty jednolite ww. załączników.

D. W związku z udzielonymi odpowiedziami i dokonanymi modyfikacjami Zamawiający **przedłuża termin składania i otwarcia ofert**, tym samym, ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale 13 i 14 SIWZ, a mianowicie:

**w rozdziale 13 SIWZ pkt. 13.2.2. lit. d) przed zmianą jest:**

Nie otwierać przed: **20.10.2020 r. godz. 11:00**

**w rozdziale 13 SIWZ pkt. 13.2.2. lit. d) po zmianie jest:**

Nie otwierać przed: **23.10.2020 r. godz. 11:00**

**w rozdziale 14 SIWZ przed zmianą jest:**

**14.1.** Ofertę należy złożyć:

a) za pośrednictwem Platformy pod adresem: <https://zso-lubartow.ezamawiajacy.pl>  
w zakładce „OFERTY”

lub

a) w siedzibie Zamawiającego:  
Zakład Zagospodarowania Odpadów w Wólce Rokickiej  
Wólka Rokicka 100, 21-100 Lubartów

do dnia **20.10.2020 r.** do godz. 10:00.

UWAGA:

Nie dopuszcza się złożenia oferty w inny sposób np. za pośrednictwem poczty elektronicznej.

**14.2.** Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, tj.:

Zakład Zagospodarowania Odpadów w Wólce Rokickiej

Wólka Rokicka 100

21-100 Lubartów

(pokój nr. 9)

w dniu **20.10.2020 r.** o godz. 11:00.

**w rozdziale 14 SIWZ po zmianie jest:**

**14.1.** Ofertę należy złożyć:

a) za pośrednictwem Platformy pod adresem: <https://zso-lubartow.ezamawiajacy.pl>  
w zakładce „OFERTY”

lub

b) w siedzibie Zamawiającego:  
Zakład Zagospodarowania Odpadów w Wólce Rokickiej  
Wólka Rokicka 100, 21-100 Lubartów

do dnia **23.10.2020 r.** do godz. 10:00.

UWAGA:

Nie dopuszcza się złożenia oferty w inny sposób np. za pośrednictwem poczty elektronicznej.

**14.2.** Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, tj.:

Zakład Zagospodarowania Odpadów w Wólce Rokickiej

Wólka Rokicka 100

21-100 Lubartów

(pokój nr. 9)

w dniu **23.10.2020 r.** o godz. 11:00.

**E. W załączeniu:**

- **Załącznik Nr 1 do SIWZ - OPZ tj. po zmianach z dnia 16.10.2020 r.**
- **Załącznik Nr 2 do SIWZ - Projekt umowy tj. po zmianach z dnia 12 i 16.10.2020 r.**

*(-) Krzysztof Grzegorzczak  
Dyrektor ZZO w Wólce Rokickiej*

.....  
(podpis kierownika Zamawiającego  
lub osoby upoważnionej)